



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Eferio Communications A/S
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

Company reg. no. 40 11 62 65

Annual report

2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 September 2021.

Jørgen Gransøe
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Management's report

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of Eferio Communications A/S for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 22 September 2021

Executive board

Richard Birger Murbeck

Jørgen Gransøe

Board of directors

Nathan Edwin Browne

Errol Graham Musk

Jørgen Gransøe

Herbert Michael Nathan



Company information

The company

Eferio Communications A/S
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

Company reg. no. 40 11 62 65
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Nathan Edwin Browne
Errol Graham Musk
Jørgen Gransøe
Herbert Michael Nathan

Executive board

Richard Birger Murbeck
Jørgen Gransøe

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

Eferio Communications Holding ApS, Copenhagen



Management commentary

The principal activities of the company

Eferio Communications A/S' purpose is to develop, manage, and support MVNEs and MVNOs with an initial focus on the African market as well as other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -44.000 against DKK -55.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -64.000 against DKK -73.000 last year. The management considers the net profit or loss for the year to be as expected.

The above accounting period is the Company's second financial year. During the financial year, the Company has largely been passive and without actual operations. The only activity has been to continue the technical collaboration with Naka AG and Telkom Kenya Ltd. with a view to deliver services and technology to service providers in Kenya as well as in selected other countries.

The intention is for the Company to act as a parent company for all of the Eferio Group's MVNE, MVNO, and technology investments as well as related business operations. The Company will assume this role as soon as a sufficient financial basis has been provided to start actual operations.

The company has received a declaration of resignation on a debt of DKK 821.000 from the parent company, and support is extended until the company's annual general meeting no later than May 31, 2022.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the Company has entered into an agreement to acquire Naka AG's complete platform including software, hardware, licenses, and intellectual property rights. Realization and implementation of this agreement awaits that the Company has established a sufficient financial basis, which is expected to take place before the end of 2021.

In this connection, the Company has entered into an agreement with an international investment fund focusing on technology investments in Africa. This future investor will be a strategically important partner for the Company in the coming years.



Income statement

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>1/1 2020 - 31/12 2020</u>	<u>21/12 2018 - 31/12 2019</u>
Gross profit	-43.647	-55
1 Other financial costs	-20.838	-18
Pre-tax net profit or loss	-64.485	-73
2 Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-64.485	-73
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to other statutory reserves	0	720
Allocated from retained earnings	-64.485	-793
Total allocations and transfers	-64.485	-73



Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
3 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	923.417	923
Total intangible assets	923.417	923
Total non-current assets	923.417	923
Current assets		
Other receivables	186.606	177
Total receivables	186.606	177
Cash on hand and demand deposits	26	0
Total current assets	186.632	177
Total assets	1.110.049	1.100



Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	400.000	400
Other statutory reserves	720.265	720
Retained earnings	-858.014	-794
Total equity	<u>262.251</u>	<u>326</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	25.000	62
Payables to group enterprises	821.171	712
Other payables	1.627	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>847.798</u>	<u>774</u>
Total liabilities other than provisions	<u>847.798</u>	<u>774</u>
Total equity and liabilities	<u>1.110.049</u>	<u>1.100</u>

4 Charges and security

5 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Other statutory reserves</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	400.000	720.265	-793.529	326.736
Retained earnings	0	0	-64.485	-64.485
	400.000	720.265	-858.014	262.251



Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	1/1 2020 - 31/12 2020	21/12 2018 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	17.446	18
Other financial costs	3.392	0
	<u>20.838</u>	<u>18</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2020	923.417	0
Additions during the year	0	923
Cost 31 December 2020	<u>923.417</u>	<u>923</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>923.417</u>	<u>923</u>
4. Charges and security		
The company is not liable for charges or securities.		
5. Contingencies		
Joint taxation		
With Eferio Communications Holding ApS, company reg. no 38 68 88 04, as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.		


